ПРЛВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2015 ~~ 209-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой
области от 12.09.2013 .N'!! 1126-ПП «Об утверждении перечия объектов

капитального строительства государственной собственности Свердловекой
области для реализации бюджетных инвестиций в 2013-2014 годах>>

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1 999 года
N~ 4-ОЗ «0 правовых актах в Свердловекой области», Законом Свердловекой
области от 03 декабря 2014 года N~ 11 1-ОЗ «Об областном бюджете на 20 15 год и
плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением Правительства
Свердловекой области от 29.02.2008 N~ 145-ПП «Об утверждении Порядка
принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты
капитального строительства государственной собственности Свердловекой
области», в целях осуществления финансирования реконструкции объектов
капитального строительства Правительство Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловекой области
от 12.09.2013 N~ 1126-ПП «Об утверждении перечия объектов капитального
строительства государственной собственности Свердловекой области для
реализации бюджетных инвестиций в 20 13-2014 годах» («Областная газета, 20 1 З,
19 сентября, N~ 429-430) с изменениями, внесенными постановлением
Правительства Свердловекой области от 05.03.2014 N~ 149-ПП (далее
постановление Правительства Свердловекой области от 12.09.2013 NQ 1126-ПП),
изменение, заменив в наименовании слова «в 2013-2014 годах» словами «в 20 \3-
2015 годах».

2. Внести в перечень объектов капитального строительства государственной
собственности Свердловекой области для реализации бюджетных инвестиций
в 2013-2014 годах, утвержденный постановлением Правительства Свердловекой
области от 12.09.2013 NQ 1126-ПП, изменения, изложив его в новой редакции
(прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области- Руководителя
Аппарата Правительства Свердловекой области А.Р. Салихова.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет
портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Д.В. Паслер

N!!
п/п

1.

2.

2

К постановлению Правительства

Свердловекой области

от 26.03.2015 NQ 209-ПП

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов капитального строительства государственной собственности

Свердловекой области для реализации бюджетных инвестиций

в 2013--2015 годах

Виды эка- Наименование Показатель Объем бюд- Объем бюд- Объем бюд- Главный рас-

номиче- объекта капи- ввода мощ- жетных инве- жетных ин- жетных ин- порядитель

екай дея- тальнаго стро- ностей в стиций на вестиций на вестиций на бюджетных

тельности ительства плановом 2013 год 2014 год 2015 год средств

периоде

4560601 Администра- 664,61 кв. м 1 347,12 6 242,2 18 267,21 Управление

«Рас шире- тивное здание, тыс. рублей тыс. рублей тыс. рублей делами Губер-

ние и ре- расположенное натара Сверд-

конструк- по адресу: ловекой обла-

ЦИЯ» 620075, г. Ека- сти и Прави-

теринбург, тельства

ул. Кузнечная, Свердловекой

д. 72 области

4560601 Администра- 671,5 кв. м 0,0 55 963,21 0,0 Управление

«Расшире- тивное здание, тыс. рублей тыс. рублей тыс. рублей делами Губер-

ние и ре- памятник куль- натара Сверд-

конструк- турнаго насле- ловекой обла-

ЦИЯ» дия Свердлов- сти и Прави-

екай области, тельства

расположен- Свердловекой

ный наследия области

по адресу:

620031, г. Ека-
теринбург,

пр. Ленина,

32-34/ ул. Пуш- .
кина, 11/
ул. Горького,

27 литер «А»

		2015-03-30T12:28:19+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"